

ROMANEIO 4770

Pág.: 1 / 1

Emissão: 27/05/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **102 - IVAN BARBOSA SOUZA** Nome Fantasia: **IVAN BARBOSA SOUZA**
Endereço.....: **RUA JOSÉ BONIFACIO, 375**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **GLORIA** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **857.768.071-15** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
410	LINGUIÇA BLUMENAU KG JAVA (JAVA)	0,272	KG	R\$ 28,00	R\$ 7,62
7896272004234	AZEITONA PRETA C/CAROÇO BAG 150G VALE FÉRTIL (VALE FERTIL)	1	PT	R\$ 3,50	R\$ 3,50
932	QUEIJO GOUDA CUNHA D'NONA (D'NONA)	0,254	KG	R\$ 57,00	R\$ 14,48
133	COLONIAL FRESCO REDONDO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2,040	KG	R\$ 31,50	R\$ 64,26
7898944946989	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM VIDRO 500ML TOSCANA (TOSCANA)	1	VD	R\$ 39,99	R\$ 39,99
7899449496672	SABÃO EM PÓ 1KG BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 3,03	R\$ 3,03
609963870110	PÃO DE QUEIJO RECHEADO C/ GOIABADA PACOTE 500G NONNA MINEIRA (NONNA MINEIRA)	1	PT	R\$ 10,66	R\$ 10,66
705	CARVÃO SACO 5KG CARVÃO PAIVA (CARVÃO PAIVA)	2	SC	R\$ 19,25	R\$ 38,50

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **8,566**
Data Pagto: **27/05/2025** Valor Total.....: **R\$ 182,04**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 4770

Pág.: 1 / 1

Emissão: 27/05/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **102 - IVAN BARBOSA SOUZA** Nome Fantasia: **IVAN BARBOSA SOUZA**
Endereço.....: **RUA JOSÉ BONIFACIO, 375**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **GLORIA** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **857.768.071-15** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
410	LINGUIÇA BLUMENAU KG JAVA (JAVA)	0,272	KG	R\$ 28,00	R\$ 7,62
7896272004234	AZEITONA PRETA C/CAROÇO BAG 150G VALE FÉRTIL (VALE FERTIL)	1	PT	R\$ 3,50	R\$ 3,50
932	QUEIJO GOUDA CUNHA D'NONA (D'NONA)	0,254	KG	R\$ 57,00	R\$ 14,48
133	COLONIAL FRESCO REDONDO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2,040	KG	R\$ 31,50	R\$ 64,26
7898944946989	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM VIDRO 500ML TOSCANA (TOSCANA)	1	VD	R\$ 39,99	R\$ 39,99
7899449496672	SABÃO EM PÓ 1KG BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 3,03	R\$ 3,03
609963870110	PÃO DE QUEIJO RECHEADO C/ GOIABADA PACOTE 500G NONNA MINEIRA (NONNA MINEIRA)	1	PT	R\$ 10,66	R\$ 10,66
705	CARVÃO SACO 5KG CARVÃO PAIVA (CARVÃO PAIVA)	2	SC	R\$ 19,25	R\$ 38,50

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **8,566**
Data Pagto: **27/05/2025** Valor Total.....: **R\$ 182,04**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: